
12.ročník Memoriálu J.Kříže a Z. Zdobiny "Bakovské dvojice"

Výsledná tabulka

Místo Jméno                                            Nár. Klub                           Skóre Stř.-B. Buch. Progr.

  1   Ďúran Tomáš (2175), Kopal Josef  (2288)          2231 Zikuda Turnov                  11       41.5  57.0   44.5
  2   Vaculík Martin (2256), Maršálek Zdeněk (2217)    2236 Zikuda Turnov                  10       41.5  58.5   42.0
  3   Vltavský Vladimír (2239), Prokop Jan (1909)      2074 Zikuda Turnov                  9        44.5  59.0   38.5
  4   Hostička František (2190), Hašpl Miroslav (2034) 2112 Spartak TOS Žebrák / Sokol Vyš 9        39.5  53.5   35.5
  5   Jínová Lucie (2060), Dalecký Břetislav (2098)    2079 1.novoborský š.k.              9        38.0  55.5   36.5
  6   Mudra Pavel (2155), Rigo Imrich (1913)           2034 Sokol Bakov                    8.5      43.0  58.5   40.5
  7   Kryšpín Libor (2058), Kočí Václav (1862)         1960 TJ Auto Škoda                  8.5      37.5  49.5   33.5
  8   Němec Milan (2022), Vaněček Standa (2007)        2014 Oáza Praha / Sokol Ml.Boleslav 8.5      36.0  52.5   33.5
  9   Gutman Petr (2145), Mišičko Jan (2064)           2104 ŠK Kladno                      8.5      35.0  49.5   30.5
 10   Lachman Václav (1931), Klain Václav (1956)       1943 AŠ MB - Sokol MB               8        36.5  50.0   26.5
 11   Jareš Jiří (1977), Lašek František  (1965)       1971 Slávia Liberec                 8        31.0  45.5   30.5
 12   Duda Antonín (2065), Vünsch (2151)               2108 Bižuterie Jablonec n. N.       7        39.5  55.0   33.0
 13   Blaháček Evžen (2041), Malec Jan (1986)          2013 TJ Desko Liberec / TJ UD Hamr  7        34.5  47.5   29.5
 14   Ščerba Jiří (1906), Štěrbová Monika (1403)       1654 Stráž pod Ralskem              7        28.5  39.5   24.0
 15   Garšic Petr (2017), Richter Martin (1986)        2001 Sokol Bakov                    6.5      40.5  55.5   34.0
 16   Cejp Jaroslav (1830), Moudrý  Jiří (1691)        1760 Slávia Liberec                 6.5      35.5  49.0   25.0
 17   Hübner Petr (1774), Šic Vojtěch (1564)           1669 Slávia Liberec                 6.5      31.0  43.0   24.0
 18   Linhart Jiří (1700), Jirounek Miroslav (1686)    1693 Sokol MB                       6        39.0  53.0   29.5
 19   Urban Luboš (1773), Klobušiak Miro (1580)        1676 Sokol Bakov                    6        31.0  42.5   23.0
 20   Lochman Václav (1825), Tesař Martin (1000)       1412 Sokol Bakov                    5.5      37.5  49.5   22.5
 21   Matůšů Dalibor (1872), Bradáč Adam (1723)        1797 Lokomotiva Liberec             5.5      31.5  46.5   22.0
 22   Kovář Jindřich (1804), Bradáč Daniel (1509)      1656 Loko Liberec                   5.5      24.5  36.0   16.5
 23   Zuzánek Vítězslav (1705), Zuzánek Roman (1630)   1667 Lokomotiva Liberec             4.5      30.5  42.0   16.0
 24   Vaníček Lukáš (1413), Paldus Jan (1468)          1440 Sokol Bakov                    4        30.5  43.0   15.0
 25   Brych Petr (1725), Mlejnek Stanislav (1610)      1667 Sokol Bakov                    3.5      29.5  41.5   11.0
 26   Estočák Martin (1000), Kočí Vladimír  (1591)     1295 UD Hamr                        3        29.5  41.5   11.0



Tabulka vzájemných výsledků

Ne  Jméno                                            Nár. Klub                           Celkem  1      2      3      4      5      6      7

1.  Vaculík Martin (2256), Maršálek Zdeněk (2217)    2236 Zikuda Turnov                  10.0   14:2.0  7:1.5  2:1.0 17:1.5  4:1.5  8:1.0  3:1.5
2.  Ďúran Tomáš (2175), Kopal Josef  (2288)          2231 Zikuda Turnov                  11.0   15:2.0  9:2.0  1:1.0 11:1.0  7:1.5  6:1.5  8:2.0
3.  Hostička František (2190), Hašpl Miroslav (2034) 2112 Spartak TOS Žebrák / Sokol Vyš 9.0    16:2.0  8:.5   7:0.0 24:2.0 13:2.0  4:2.0  1:.5
4.  Duda Antonín (2065), Vünsch (2151)               2108 Bižuterie Jablonec n. N.       7.0    17:1.0  5:1.0 15:2.0 10:2.0  1:.5   3:0.0  6:.5
5.  Gutman Petr (2145), Mišičko Jan (2064)           2104 ŠK Kladno                      8.5    18:.5   4:1.0 25:2.0 13:.5  10:2.0  7:.5  11:2.0
6.  Jínová Lucie (2060), Dalecký Břetislav (2098)    2079 1.novoborský š.k.              9.0    19:2.0 13:1.0 11:0.0 14:2.0 12:2.0  2:.5   4:1.5
7.  Vltavský Vladimír (2239), Prokop Jan (1909)      2074 Zikuda Turnov                  9.0    20:2.0  1:.5   3:2.0  8:1.5  2:.5   5:1.5  9:1.0
8.  Mudra Pavel (2155), Rigo Imrich (1913)           2034 Sokol Bakov                    8.5    21:2.0  3:1.5 13:1.5  7:.5  11:2.0  1:1.0  2:0.0
9.  Němec Milan (2022), Vaněček Standa (2007)        2014 Oáza Praha / Sokol Ml.Boleslav 8.5    22:2.0  2:0.0 14:1.0 16:1.5 17:1.5 11:1.5  7:1.0
10. Blaháček Evžen (2041), Malec Jan (1986)          2013 TJ Desko Liberec / TJ UD Hamr  7.0    23:1.5 12:1.5 17:1.0  4:0.0  5:0.0 21:2.0 16:1.0
11. Garšic Petr (2017), Richter Martin (1986)        2001 Sokol Bakov                    6.5    24:1.0 18:2.0  6:2.0  2:1.0  8:0.0  9:.5   5:0.0
12. Jareš Jiří (1977), Lašek František  (1965)       1971 Slávia Liberec                 8.0    25:1.5 10:.5  16:1.0 18:2.0  6:0.0 17:1.0 15:2.0
13. Kryšpín Libor (2058), Kočí Václav (1862)         1960 TJ Auto Škoda                  8.5    26:2.0  6:1.0  8:.5   5:1.5  3:0.0 25:1.5 17:2.0
14. Lachman Václav (1931), Klain Václav (1956)       1943 AŠ MB - Sokol MB               8.0     1:0.0 20:2.0  9:1.0  6:0.0 23:1.5 19:1.5 25:2.0
15. Matůšů Dalibor (1872), Bradáč Adam (1723)        1797 Lokomotiva Liberec             5.5     2:0.0 22:2.0  4:0.0 21:.5  24:2.0 16:1.0 12:0.0
16. Cejp Jaroslav (1830), Moudrý  Jiří (1691)        1760 Slávia Liberec                 6.5     3:0.0 21:2.0 12:1.0  9:.5  19:1.0 15:1.0 10:1.0
17. Linhart Jiří (1700), Jirounek Miroslav (1686)    1693 Sokol MB                       6.0     4:1.0 24:2.0 10:1.0  1:.5   9:.5  12:1.0 13:0.0
18. Urban Luboš (1773), Klobušiak Miro (1580)        1676 Sokol Bakov                    6.0     5:1.5 11:0.0 19:1.5 12:0.0 25:0.0 26:2.0 21:1.0
19. Hübner Petr (1774), Šic Vojtěch (1564)           1669 Slávia Liberec                 6.5     6:0.0 26:2.0 18:.5  23:1.0 16:1.0 14:.5  20:1.5
20. Brych Petr (1725), Mlejnek Stanislav (1610)      1667 Sokol Bakov                    3.5     7:0.0 14:0.0 22:1.0 25:.5  26:.5  24:1.0 19:.5
21. Zuzánek Vítězslav (1705), Zuzánek Roman (1630)   1667 Lokomotiva Liberec             4.5     8:0.0 16:0.0 26:1.5 15:1.5 22:.5  10:0.0 18:1.0
22. Kovář Jindřich (1804), Bradáč Daniel (1509)      1656 Loko Liberec                   5.5     9:0.0 15:0.0 20:1.0 26:1.0 21:1.5 23:1.0 24:1.0
23. Ščerba Jiří (1906), Štěrbová Monika (1403)       1654 Stráž pod Ralskem              7.0    10:.5  25:1.0 24:1.0 19:1.0 14:.5  22:1.0 26:2.0
24. Vaníček Lukáš (1413), Paldus Jan (1468)          1440 Sokol Bakov                    4.0    11:1.0 17:0.0 23:1.0  3:0.0 15:0.0 20:1.0 22:1.0
25. Lochman Václav (1825), Tesař Martin (1000)       1412 Sokol Bakov                    5.5    12:.5  23:1.0  5:0.0 20:1.5 18:2.0 13:.5  14:0.0
26. Estočák Martin (1000), Kočí Vladimír  (1591)     1295 UD Hamr                        3.0    13:0.0 19:0.0 21:.5  22:1.0 20:1.5 18:0.0 23:0.0



Memoriál 2007 - Výsledky jednotlivců

Individuální výsledky na šachovnicích  12.ročníku Memoriálu J.Kříže a Z. Zdobiny "Bakovské dvojice"

1. šachovnice

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl ELO 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Progres suma Los
1 Duda Antonín Bižuterie Jablonec n.N. 2151 1 1 1 1 0,5 0 0,5 24 5 4
2 Mudra Pavel Sokol Bakov 2155 1 1 1 0 1 1 0 23 5 8
3 Ďúran Tomáš Zikuda Turnov 2175 1 1 0,5 0 0,5 1 1 20 5 2
4 Ščerba Jiří Stráž pod Ralskem 1906 0,5 1 1 0 0,5 1 1 19 5 23
5 Němec Milan Oáza Praha 2022 1 0 0 1 1 1 1 17 5 9
6 Vltavský Vladimír Zikuda Turnov 2239 1 0,5 1 1 0,5 0,5 0 21,5 4,5 7
7 Jínová Lucie 1.novoborský š.k. 2060 1 1 0 1 1 0 0,5 20,5 4,5 6
8 Hostička František Spartak TOS Žebrák 2190 1 0 0 1 1 1 0,5 16,5 4,5 3
9 Jareš Jiří Slávia Liberec 1977 0,5 0,5 0,5 1 0 1 1 16 4,5 12
10 Gutman Petr ŠK Kladno 2145 0,5 0 1 0,5 1 0,5 1 15,5 4,5 5
11 Lachman Václav Sokol MB 1931 0 1 1 0 0,5 1 1 15,5 4,5 14
12 Vaculík Martin Zikuda Turnov 2256 1 0,5 0,5 1 0,5 0 0,5 18,5 4 1
13 Kryšpín Libor TJ Auto Škoda 2058 1 0 0 0,5 0 1 1 12 3,5 13
14 Brych Petr Sokol Bakov 1725 0 0 1 0,5 0,5 1 0,5 11 3,5 20
15 Garšic Petr Sokol Bakov 2017 0 1 1 1 0 0 0 15 3 11
16 Hübner Petr Slávia Liberec 1774 0 1 0 1 0,5 0 0,5 12 3 19
17 Matůšů Dalibor Lokomotiva Liberec 1872 0 1 0 0 1 1 0 11 3 15
18 Cejp Jaroslav Slávia Liberec 1830 0 1 0,5 0 0,5 0 1 11 3 16
19 Urban Luboš Sokol Bakov 1773 0,5 0 1 0 0 1 0,5 11 3 18
20 Zuzánek Vítězslav Lokomotiva Liberec 1705 0 0 0,5 1 0,5 0 0,5 8,5 2,5 21
21 Linhart Jiří Sokol Bakov 1700 0 1 1 0 0 0 0 11 2 17
22 Blaháček Evžen TJ Desko Liberec 2041 0,5 0,5 0 0 0 1 0 8,5 2 10
23 Lochman Václav Sokol Bakov 1825 0,5 0 0 0,5 1 0 0 8,5 2 25
24 Vaníček Lukáš Sokol Bakov 1413 1 0 0 0 0 0 1 8 2 24
25 Kovář Jindřich Loko Liberec 1804 0 0 0 1 0,5 0 0 5,5 1,5 22
26 Estočák Martin UD Hamr 1000 0 0 0,5 0 0,5 0 0 4 1 26

2. šachovnice

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl ELO 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Progres suma Los
1 Kopal Josef Zikuda Turnov 2288 1 1 0,5 1 1 0,5 1 24,5 6 2
2 Maršálek Zdeněk Zikuda Turnov 2217 1 1 0,5 0,5 1 1 1 23,5 6 1
3 Kočí Václav Auto Škoda 1862 1 1 0,5 1 0 0,5 1 21,5 5 13
4 Malec Jan UD Hamr 1986 1 1 1 0 0 1 1 21 5 10
5 Hašpl Miroslav Sokol Vyšehrad 2034 1 0,5 0 1 1 1 0 19 4,5 3
6 Prokop Jan Zikuda Turnov 1909 1 0 1 0,5 0 1 1 17 4,5 7
7 Dalecký Břetislav 1.novoborský š.k. 1913 1 0 0 1 1 0,5 1 16 4,5 6
8 Jirounek Miroslav Sokol MB 1686 1 1 0 0,5 0,5 1 0 18,5 4 17
9 Mišičko Jan ŠK Kladno 2064 0 1 1 0 1 0 1 15 4 5
10 Bradáč Daniel Loko Liberec 1509 0 0 1 0 1 1 1 11 4 22
11 Richter Martin Sokol Bakov 1986 1 1 1 0 0 0,5 0 19 3,5 11
12 Rigo Imrich Sokol Bakov 1913 1 0,5 0,5 0,5 1 0 0 17,5 3,5 8
13 Vaněček Standa Sokol Ml.Boleslav 2007 1 0 1 0,5 0,5 0,5 0 16,5 3,5 9
14 Lašek František Slávia Liberec 1965 1 0 0,5 1 0 0 1 14,5 3,5 12
15 Moudrý Jiří Slávia Liberec 1691 0 1 0,5 0,5 0,5 1 0 14 3,5 16
16 Tesař Martin Sokol Bakov 1000 0 1 0 1 1 0,5 0 14 3,5 25
17 Šic Vojtěch Slávia Liberec 1564 0 1 0,5 0 0,5 0,5 1 12 3,5 19
18 Klain Václav AŠ MB 1956 0 1 0 0 1 0,5 1 11 3,5 14
19 Klobušiak Miro Dobrovice 1580 1 0 0,5 0 0 1 0,5 12 3 18
20 Bradáč Adam Lokomotiva Liberec 1723 0 1 0 0,5 1 0 0 11 2,5 15
21 Wünsch Jiří Bižuterie Jablonec n.N. 2151 0 0 1 1 0 0 0 9 2 4
22 Zuzánek Roman Lokomotiva Liberec 1630 0 0 1 0,5 0 0 0,5 7,5 2 21
23 Kočí Vladimír UD Hamr 1591 0 0 0 1 1 0 0 7 2 26
24 Paldus Jan Sokol Bakov 1468 0 0 1 0 0 1 0 7 2 24
25 Štěrbová Monika Stráž pod Ralskem 1403 0 0 0 1 0 0 1 5 2 23
26 Mlejnek Stanislav Sokol Ml.Boleslav 1610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20


